PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

СОЦИАЛЬНЫН ВИЯҥДЫМАШ КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-68-60, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 76
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ
	9 ноября 2016 года
10.00

	Зал заседаний

Государственного Собрания Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Вопросы ведения Комитета
1. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О внесении изменения в Положение
о Молодежном парламенте Республики Марий Эл".
Комитет решил:
1. Внести проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О внесении изменения в Положение о Молодежном парламенте Республики Марий Эл" на рассмотрение Государственного Собрания Республики Марий Эл (прилагается).

2. Разместить проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О внесении изменения в Положение о Молодежном парламенте Республики Марий Эл" на официальном сайте Государственного Собрания Республики Марий Эл в соответствии с Постановлением Государственного Собрания Республики Марий Эл от 29 апреля 2010 года № 114-П "Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов), разрабатываемых Государственным Собранием Республики
Марий Эл".